



राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश  
STATE ELECTION COMMISSION HIMACHAL PRADESH

आर्मजडेल भवन, शिमला-171002, Armsdale Building, Shimla-171002, Tel. No.0177-2620152,2620159,2620154

No. SEC(F)1-4/2020-I- 2413

14<sup>th</sup> June, 2024

ई-निविदा सूचना

राज्य निर्वाचन आयोग, हिमाचल प्रदेश मतपेटियों की मरम्मत के लिए ई-निविदा आमंत्रित करता है। विस्तृत निविदा सूचना, निविदा दस्तावेज और अन्य निर्देश पोर्टल <https://hptenders.gov.in> एवं <https://sechimachal.nic.in> से डाउनलोड या ऑनलाइन देखे जा सकते हैं। प्रमुख तिथियां इस प्रकार हैं :-

क्र. सं.	विवरण	तिथि और समय
1.	एन.आई.टी. और अन्य दस्तावेजों को अपलोड करने की तिथि (ऑनलाइन प्रकाशन तिथि)	14.06.2024
2.	दस्तावेज डाउनलोड प्रारंभ तिथि (ऑनलाइन)	15.06.2024
3.	दस्तावेज डाउनलोड समाप्ति तिथि (ऑनलाइन)	08.07.2024
4.	प्री बिड मीटिंग सचिव हिमाचल प्रदेश राज्य चुनाव आयोग के कार्यालय कक्ष संख्या 208, आर्मजडेल भवन, हिमाचल प्रदेश सचिवालय, शिमला-171002 में आयोजित की जाएगी।	24.06.2024 (3:00 P.M.)
5.	बोली प्रस्तुत करने की प्रारंभ तिथि (ऑनलाइन)	15.06.2024 (9:00 A.M.)
6.	बोली जमा करने की अंतिम तिथि (ऑनलाइन)	08.07.2024 (3:00 P.M.)
7.	तकनीकी प्रस्तावों के लिए बोली खोलने की तिथि (ऑनलाइन)	10.07.2024 (3:00 P.M.)

सु. राठौर

सचिव,

राज्य निर्वाचन आयोग,  
हिमाचल प्रदेश



## राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश

### STATE ELECTION COMMISSION HIMACHAL PRADESH

आर्मजडेल भवन, शिमला-171002, Armsdale Building, Shimla-171002, Tel. No.0177-2620152,2620159,2620154

No. SEC(F)1-4/2020-I- 2413

14<sup>th</sup> June, 2024

#### E-TENDER NOTICE

State Election Commission Himachal Pradesh invites E-Tenders for the repair of Ballot Boxes. The detailed tender notice, tender documents and other instructions can be downloaded or viewed on-line from the portal <https://hptenders.gov.in> and <https://sechimachal.nic.in>. Key dates are as follows:-

Sl. No.	Particulars	Date & Time
1.	Date of uploading of N.I.T.& other Documents (online Publishing Date)	14.06.2024
2.	Documents download start date (Online)	15.06.2024
3.	Documents download end date (Online)	08.07.2024
4.	Pre bid meeting to be held in the Office of Secretary HP State Election Commission, Room No. 208, Armsdale building, HP Secretariat, Shimla-171002.	24.06.2024 (3:00 P.M.)
5.	Bid submission start date (Online)	15.06.2024 (9:00 A.M.)
6.	Bid Submission closing date (Online)	08.07.2024 (3:00 P.M.)
7.	Bid opening date for Technical Proposals (Online)	10.07.2024 (3:00 P.M.)

Secretary,

State Election Commission,  
Himachal Pradesh